
جوز نرم افزارهای رایگان مشرایط 

 این وب سایت حاوی نرم افزارهای خاصی برای دانلود است که دریافت جواز کاربری آنها نیاز به پرداخت
 نرم افزاری که از طریق این سایت دانلود می کنیدی کپی و پروانه دهنده حق د. صاحب دارهیچ مبلغی ن

 « همراه آن و در بخشی از وب سایت که نرم افزار قابل دانلود است، معرفی میا بخوانیدرمدر فایل »
 حقوقی الزام آور میان فردی که نرم افزار را دانلود میی  توافقنامه  یکشود. مجوز نرم افزارهای رایگان،

. می باشد نرم افزار ی و پروانه دهندهدکن

 ه تمام حقوق انحصاری این نرم افزار ب،کپیحق کپی بوده و مالک حق این نرم افزار تحت قوانین 
 وسیله و با موافقت اکید با شرایط آن، به کاربران داده می شود را برای استثنای جواز کاربری که بدین

خود محفوظ می دارد.

 عدم پرداخت مبلغ برای دریافت مجوز استفاده از این نرم افزارها، به این معنی نیست که استفاده از آنها
 تابع هیچ شرایطی نباشد. شرط واگذاری جواز کاربری برنامه های رایگانی که در این سایت موجودند،

 ست که کاربر قبل از دانلود هریک از امی باشد. فرض بر این موافقت کاربر با تمام شرایط و مقررات زیر
 را پذیرفته را درک نموده و تمام آن برنامه های رایگان، این شرایط و مقررات را مطالعه کرده، مفاهیم آن

است. 

  بماند، مجوز اومتعهدکه کاربر نتواند به هریک از شرایط و مقرراتی که در اینجا اعلام می شود  در صورتی
 حقخود بدون هرگونه اطلاع یا اقدام دیگری، توسط صاحب ه ب  و خودًبرای استفاده از این نرم افزار، فورا

کپی لغو خواهد شد.

شرایط و مقررات استفاده از نرم افزارهای رایگان

 واگذاری جواز غیر انحصاری کاربری نرم افزار دانلود شده تابع موافقت کاربر با تمام شرایط و.1
مقررات جواز کاربری می باشد.

 یک کپی و روی کامپیوتر شخصی خود استفاده کندبر کاربر می تواند این نرم افزار را فقط .2
 خود تهیه کند تا در صورت خرابی هارد یا از بین رفتنی برای استفاده را پشتیبان از این نرم افزار 

  کند. تمام اطلاعیه های نسخه ی پشتیبان را جایگزین آناصلی به هر دلیل دیگری، بتواندی نسخه 
کپی، در مورد کپی پشتیبان نیز صدق می کند.حق مربوط به 

 هدف است که به زبان ماشین به سیستم کامپیوتر وارد میی آنچه دریافت می شود کد برنامه .3
 شود و کاربر به اعمال هیچ تغییری در حالت اولیه اعم از افزایش، معکوس سازی کدها و ... مجاز

نیست.

 گانه یا کاربر نمی تواند بدون اخذ موافقت کتبی از پروانه دهنده، نرم افزار را برای کاربری چند.4
روی شبکه محلی استفاده کند.



 یک از اقدامات زیر را ندارد: پخش نرم افزار، کپی، انتشار، تخصیص، فروش یا کاربر حق هیچ.5
  واگذاری آن به رهن یا اجاره و یا الحاق هر نوع حق یا امتیاز دیگری برای ومعاملات دیگر، انتقال

کاربری آن.

  نخواهد داشت. همچنین تصدیق راکاربر حق هیچگونه مالکیت اختصاصی نسبت به نرم افزار.6
 و موافقت می کند که هر نوع حق نشر و پخش و سایر حقوق مالکیت اختصاصی نسبت به این نرم

افزار، برای پروانه دهنده محفوظ است.

 محض ارسال ابلاغ کتبی به کاربر، توسط پروانه دهندهه جواز کاربری نرم افزار در حالت عادی ب.7
 چهار چوبیملغی می باشد. درصورت تخطی کاربر از شرایط مذکور و یا استفاده از نرم افزار خارج از 

 خود پایان خواهده طور خود به که در این پروانه ارائه شده، دسترسی کاربر به برنامه، بلافاصله و ب
پذیرفت.

  که مجوز تعیین کرده است رایگان بوده و نیاز بهچهار چوبیاستفاده از این نرم افزار در .8
 ارچوب، تخلف ازه چ این خارج ازاز آنلیف یا دریافت، نمی باشد. حال آنکه استفاده اپرداخت حق ت

کپی محسوب می شود و پیگرد قانونی دارد.حق قانون 

ست. اثر و لازم الاجراومحض دانلود نرم افزار، مه این پروانه ب.9

  هیچ نوع ونرم افزار در »وضع موجود« و با تمام خطاهای احتمالی، توسط کاربر پذیرفته شده.10
ضمانتی در رابطه با جنبه های مختلف نرم افزار ارائه نمی شود.

  پروانه دهنده هر نوع ضمانت صریح یا ضمنی مربوط به نرم افزار شامل،موجب این قرارداده ب.11
 ضمانت کاربری خاص، یا قابلیت فروش را از خود سلب می کند. پروانه دهنده در و نه محدود به

 قبال هر گونه خسارت، آسیب و عوارض مستقیم یا غیر مستقیم ناشی از استفاده از این نرم افزار
های خاص، مسئولیتی ندارد. های اصلی و تبعی یا خسارت شامل خسارت

 [ تفسیر شده و کاربر موافقت می کند که تمام شماکشورنام ]کشور این مجوز تحت قوانین .12
 کشورنام ]کشور اختلافات و مباحث مربوط به نرم افزار و یا جواز کاربری رایگان نرم افزار، در محاکم 

 راقضایی دادگاه مذکور ی وسیله کاربر تابعیت خود به حوزه  [ مطرح و پیگیری شود. بدینشما
 قضایی خاصی دری [ باید حوزه  شماکشورنام ]کشور های مستقر در  دارد. جمیع دادگاه اعلام می

 کپی، داشته باشند و کاربر بدینحق  توسط پروانه دهنده در ارتباط با  شدهدعاوی مطروحی زمینه 
دارد. [را اعلام می شماکشورنام ]کشور وسیله تابعیت خود به حوزه قضایی دادگاه 

  هریک از حقوق فوق یا حق کپی خود نسبت به نرم افزار،اجرایعدم موفقیت پروانه دهنده در .13
 یک از حقوق مذکور در این قرارداد یا حقوقی که طبق معنی تغییر قرارداد یا چشم پوشی از هیچه ب

[ متعلق به اوست، نمی باشد.  شماکشورنام ]کشور قوانین 

 را کلیک کنید.اینجادر صورت پذیرش شرایط این پروانه و اقدام به دانلود نرم افزار 
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